РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2020г. № 236

Об утверждении Проекта

организации дорожного движения

для автодорог АО «Карельский

Окатыш»

           В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить Проект организации дорожного движения Костомукшского городского

округа в двух томах:

- ПОДД для автодорог АО «Карельский Окатыш» том №1 - 61 лист.

- ПОДД для автодорог АО «Карельский Окатыш» том №2 - 116 листов.

Проект организации дорожного движения хранится и используется в работе в четырёх

экземплярах в управлении городского коммунального хозяйства и строительства

администрации Костомукшского городского округа (г.Костомукша, ул.Строителей, д.5,

каб.№115); в ОМВД России по г.Костомукше ОГИБДД (г.Костомукша, ул.Надежды, д.2,

каб.№113) и два экземпляра в АО «Карельский Окатыш»

        2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в газете

«Новости Костомукши» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия

(www.kostomuksha-city.ru).

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Костомукшского городского округа.

И.о.главы Костомукшского городского округа                                          С.Н. Новгородов

______________________________________________________________________
Разослать  дело, УГКХ и С, ОГИБДД, СМИ, АО «Карельский Окатыш»- всего 5 экз.

Бич О.Г., тел +79116608417

http://www.kostomuksha-city.ru/

Согласовано:

О.Е. Бункина –

О.В.Петухова –

О.А. Лидич -